
 

Sobota 27. května od 9:00 do 12:00 hodin                  

nebo do naplnění kontejnerů 

 

 

Stanoviště: 
 

Bratkovice - u čekárny pod přejezdem na hlavní silnici 
Dominikální Paseky - na návsi u čekárny nad dětským hřištěm 

NEBEZPEČNÝ ODPAD je takový druh odpadu, který se vyznačuje negativním vlivem na životní 
prostředí a zdraví lidí nebo zvířat. Jsou to např. syntetické barvy, laky, ředidla a mořidla, obaly 
a textilie znečištěné od těchto látek, elektrické baterie, autobaterie, motorové oleje, kyseliny, 
louhy, lepidla, pryskyřice, zdravotnický materiál – léky, použité náplně do tiskáren, tonery, 
inkousty, pesticidy, zářivky     a výbojky. 
 

Nebezpečné látky vždy předávejte v uzavřených nádobách, ne však skleněných. 
 

BIOLOGICKÝ ODPAD je biologicky rozložitelný odpad. Do kontejneru patří například drobné 
větve, tráva a listí. Do kontejneru na bioodpad nepatří zbytky jídel i pečiva, omáčky, rostlinné 
oleje, plesnivé a shnilé potraviny a rostliny, odpady živočišného původu jako maso, kosti, 
uhynulá zvířata, skořápky z vajíček, hnůj, podestýlka z chovu domácích zvířat, lidské 
exkrementy apod. Dále do kontejneru na bioodpad nepatří kávová sedlina, čajové sáčky, 
skořápky z ořechů, biologicky nerozložitelný (nebo obtížně rozložitelný) odpad – suť, plasty, 
sklo, papír, papírové pleny, nedopalky z cigaret, uhelný prach, obsah z vysavačů, nebezpečný 
odpad atd. 
 

ZPĚTNÝ ODBĚR elektrozařízení, praček, ledniček, mikrovlnných trub a pneumatik. 
 

ODVOZ NEBEZPEČNÉHO ODPADU 

ODVOZ BIOLOGICKÉHO ODPADU  
 

DĚKUJEME, ŽE ODPADY PŘIVEZETE AŽ VE STANOVENÉM TERMÍNU 
 

ZPĚTNÝ ODBĚR 


